

목차

목차	2
운영상황	3
제1기 여수시 청년참여예산위원회 모집 공고	3



운영상황

★ = 시민제안 > = 청년참여예산제 > = 운영상황

제1기 여수시 청년참여예산위원회 모집 공고

2022.03.10 조회수 109 등록자 박승욱

ㅇ 모집기간: 2022. 3. 10. ~ 3. 24.(15일간)

ㅇ 모집인원: 15인 이내

ㅇ 위원임기 : 2년('22. 4. 27. ~ '24. 4. 26.)

ㅇ 자격요건

- 공고일 현재 여수시에 주소를 둔 만19세~39세

ㅇ 접 수 처 : 시청 기획예산과

o 신청방법: 직접방문, 우편, FAX 또는 이메일로 서류 제출(신청서, 이력서)

- 이메일 주소 : qdr1262@korea.kr

첨부파일

전체(Zip)다운로드

🗿 2022년도 여수시 청년참여예산위원회 구성 공고문.hwp (83 hit/ 18.0 KB) 🎍

미리보기

😢 2022년도 여수시 청년참여예산위원회 신청 서식.hwp (72 hit/ 16.0 KB) 🎍

미리보기

목록

이전글

2023년도 여수시 청년참여예산제 운영 계획 공고

다음글

2022년도 청년참여예산제 운영계획 공고

COPYRIGHT © YEOSU. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

